



PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE
AV. PAULO DE ASSIS RIBEIRO, 4132 - CENTRO
CNPJ : 04391512/0001-87

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 1

Nº Proc. Licitatório : 000716/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 45

Proc. Administrativo : 1046

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 29/10/2020

Objeto / Descrição : INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE INSUMOS MÉDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 29/10/2020

Fornecedor / Proponente : 3725 - COVAN - COMERCIO VAREJISTA E ATAC. DO NO

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
88	102.003.090	SONDA VISICAL DE ALIVIO Nº 14 MARKMED		UND	200	0,83	166,00	0	0	200	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	166,00
89	102.003.089	SONDA VISICAL DE ALIVIO Nº 16 MARKMED		UND	200	0,93	186,00	0	0	200	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	186,00
90	102.003.093	SONDA VISICAL DE ALIVIO Nº 18 MARKMED		UND	200	1,02	204,00	0	0	200	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	204,00

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000716/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 45

Proc. Administrativo : 1046

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 29/10/2020

Objeto / Descrição : INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE INSUMOS MÉDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 29/10/2020

Fornecedor / Proponente : 3931 - ATECNOMED-ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PROD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde. Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
22	102.002.250	COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTÉRIL 7,5X7,5 CM, 13 FIO	PCT		5000	10,44	52.200,00	0	1600	3400	
		Mediplus			Quantidade			0,00	6.704,00	0,00	35.496,00
35	102.001.854	COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTÉRIL 7,5X7,5 CM, 13 FIOS, PACOTE COM 500 UNIDADES			70	95,30	6.671,00	0	5	65	
		FIO CATGUT CROMADO 3.0 COM AGULHA DE 4,0 CM	CX		Quantidade			0,00	476,50	0,00	6.194,50
		Shalon									
61	102.003.084	FIO CATGUT CROMADO 3.0 COM AGULHA DE 4,0 CM		RL	100	58,90	5.890,00	0	0	100	
		Zermatt			Quantidade			0,00	0,00	0,00	5.890,00
62	102.002.528	ROLO (BOBINA) DE ESTERELIZAÇÃO 15 CM X 100 M		RL	200	73,80	14.760,00	0	0	200	
		Zermatt			Quantidade			0,00	0,00	0,00	14.760,00
63	102.002.529	ROLO (BOBINA) DE ESTERELIZAÇÃO 20 CM X 100 M		RL	200	196,10	39.220,00	0	0	200	
		Zermatt			Quantidade			0,00	0,00	0,00	39.220,00
94	102.003.299	ROLO (BOBINA) DE ESTERELIZAÇÃO 50 CM X 100 M			5000	3,60	18.000,00	0	1000	4000	
		Jp			Quantidade			0,00	3.600,00	0,00	14.400,00
96	102.003.024	SORO GLICO-FISIOLÓGICO 500ML BOLSA SISTEMA FECHADO 500ML			5000	3,57	17.850,00	0	3000	2000	
		Jp			Quantidade			0,00	0.710,00	0,00	7.140,00
99	102.001.326	SORO GLICOSADO 5% BOLSA SISTEMA FECHADO 500MLP			5000	3,38	16.900,00	0	2000	3000	
		Jp			Quantidade			0,00	6.760,00	0,00	10.140,00
100	102.001.344	SORO RINGER COM LACTATO BOLSA SISTEMA FECHADO 500ML		UND	50	10,75	537,50	0	0	50	
		Incoterm			Quantidade			0,00	0,00	0,00	537,50
106	102.002.638	TERMOMETRO CLÍNICO DIGITAL		UND	100	19,70	1.970,00	0	0	100	
		Protec			Quantidade			0,00	0,00	0,00	1.970,00
		UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO									

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000716/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 45

Proc. Administrativo : 1046

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 29/10/2020

Objeto / Descrição : INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE INSUMOS MÉDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 29/10/2020

Fornecedor / Proponente : 4399 - GOLDENPLUS - COM. DE MEDIC. E PROD HOSPI

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
4	102.001.551	ALGODÃO HIDROFÓBICO ROLO DE 500GR NATHY		RL	300 Quantidade	10,00	3.000,00	0 0,00	0 0,00	300 0,00	3.000,00
9	102.001.483	ATADURA GESSADA 10CM CAIXA COM 20X1 POLAR FIX		UND	30 Quantidade	24,00	720,00	0 0,00	5 120,00	25 0,00	600,00
10	102.001.484	ATADURA GESSADA 10CM CAIXA COM 20X1 POLAR FIX		UND	30 Quantidade	41,00	1.230,00	0 0,00	5 205,00	25 0,00	1.025,00
11	102.001.378	ATADURA GESSADA 15 CM CAIXA COM 20X1 FARMATEX		UND	500 Quantidade	2,88	1.440,00	0 0,00	300 864,00	200 0,00	576,00
15	102.002.985	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML CATETER INTRAVENOSO Nº 16 HARSORIA		UND	6000 Quantidade	0,62	3.720,00	0 0,00	0 0,00	6000 0,00	3.720,00
16	102.002.601	CATETER INTRAVENOSO Nº 16 HARSORIA		UND	6000 Quantidade	0,63	3.780,00	0 0,00	0 0,00	6000 0,00	3.780,00
17	102.002.780	CATETER INTRAVENOSO Nº 18 HARSORIA		UND	10000 Quantidade	0,62	6.200,00	0 0,00	3000 1.860,00	7000 0,00	4.340,00
18	102.002.714	CATETER INTRAVENOSO Nº 20 HARSORIA		UND	8000 Quantidade	0,62	4.960,00	0 0,00	3000 1.860,00	5000 0,00	3.100,00
19	102.002.781	CATETER INTRAVENOSO Nº 22 DESCRAPACK		UND	6000 Quantidade	0,64	3.840,00	0 0,00	0 0,00	6000 0,00	3.840,00
23	102.001.356	CATETER INTRAVENOSO Nº 24 COMPRESSA CIRURGICA 45X50 MB TEXTIL		PCT	500 Quantidade	47,00	23.500,00	0 0,00	40 1.880,00	460 0,00	21.620,00
25	102.003.025	COMPRESSA CIRURGICA 45X50 EQUIPO MICRO GOTAS COM INJETOR, ABNT NBR 8536.4 LABOR IMPORT		UND	10000 Quantidade	0,88	8.800,00	0 0,00	1800 1.584,00	8200 0,00	7.216,00
26	102.002.993	EQUIPO MULTIVIAS (2 VIAS) VITAL GOLD		UND	10000 Quantidade	0,60	6.000,00	0 0,00	0 0,00	10000 0,00	6.000,00
27	102.002.893	EQUIPO MULTIVIAS (2 VIAS) ESCALPE Nº 19 SOLIDOR		UND	10000 Quantidade	0,18	1.800,00	0 0,00	2000 360,00	8000 0,00	1.440,00
28	102.003.059	ESCALPE Nº 19 ESCALPE Nº 21 SOLIDOR		UND	10000 Quantidade	0,19	1.900,00	0 0,00	4000 760,00	6000 0,00	1.140,00
29	102.003.060	ESCALPE Nº 21 ESCALPE Nº 23 SOLIDOR		UND	30000 Quantidade	0,19	5.700,00	0 0,00	5000 950,00	25000 0,00	4.750,00
30	102.003.061	ESCALPE Nº 23 ESCALPE Nº 25 SOLIDOR		UND	10000 Quantidade	0,19	1.900,00	0 0,00	4000 760,00	6000 0,00	1.140,00
		ESCALPE Nº 25									

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000716/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 45

Proc. Administrativo : 1046

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 29/10/2020

Objeto / Descrição : INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE INSUMOS MÉDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 29/10/2020

Fornecedor / Proponente : 4399 - GOLDENPLUS - COM. DE MEDIC. E PROD HOSPI

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle	Valor Unitário de Saldo Por	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
31	102.003.101	ESCALPE Nº 27 SOLIDOR		UND	10000 Quantidade	0,19	1.900,00	0 0,00	0 0,00	10000 0,00	1.900,00
		ESCALPE Nº 27									
32	102.001.009	ESPARADRAPO 10CMX4,5M ADPELE		UND	2000 Quantidade	5,50	11.000,00	0 0,00	300 1.650,00	1700 0,00	9.350,00
		ESPARADRAPO 10CMX4,5M									
42	102.001.847	FIO NYLON 2.0 COM AGULHA DE 4,0 CM PROCARE		CX	50 Quantidade	31,30	1.565,00	0 0,00	0 0,00	50 0,00	1.565,00
		FIO NYLON 2.0 COM AGULHA DE - 4,0 CM									
43	102.001.010	FIO NYLON 3.0 COM AGULHA DE 4,0 CM PROCARE		CX	50 Quantidade	31,30	1.565,00	0 0,00	0 0,00	50 0,00	1.565,00
		FIO NYLON 3.0 COM AGULHA DE - 4,0 CM									
44	102.001.286	FIO NYLON 4.0 COM AGULHA DE 4,0 CM PROCARE		CX	50 Quantidade	31,30	1.565,00	0 0,00	0 0,00	50 0,00	1.565,00
		FIO NYLON 4.0 COM AGULHA DE - 4,0 CM									
45	102.001.287	FIO NYLON 5.0 COM AGULHA DE - 4,0 CM PROCARE		CX	50 Quantidade	31,30	1.565,00	0 0,00	0 0,00	50 0,00	1.565,00
		FIO NYLON 5.0 COM AGULHA DE - 4,0 CM									
46	102.001.080	FITA ADESIVA BRANCA HOSPITALAR CIEIX		UND	800 Quantidade	2,30	1.840,00	0 0,00	100 230,00	700 0,00	1.610,00
		FITA ADESIVA BRANCA HOSPITALAR									
48	102.003.103	GAZE TIPO QUIJO 91CM X 91M COM 13 FIOS MED PLUS		ROL	300 Quantidade	26,00	7.800,00	0 0,00	100 2.600,00	200 0,00	5.200,00
		GAZE TIPO QUIJO 91CM X 91M COM 13 FIOS									
49	102.001.065	GEL PARA ULTRASSOM DE 5 KG ADLIM		UND	50 Quantidade	18,00	900,00	0 0,00	0 0,00	50 0,00	900,00
		GEL PARA ULTRASSOM DE 5 KG									
51	132.001.167	LAMINA BISTURI Nº15 ADVANTIVE		UND	100 Quantidade	23,00	2.300,00	0 0,00	0 0,00	100 0,00	2.300,00
		LAMINA BISTURI Nº15 cx com 100 unidades									
52	132.001.168	LAMINA BISTURI Nº24 ADVANTIVE		UND	500 Quantidade	23,00	11.500,00	0 0,00	0 0,00	500 0,00	11.500,00
		LAMINA BISTURI Nº24 cx com 100 unidades									
56	102.002.923	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS, TAMANHO PPUND LEMGRUBER		UND	5000 Quantidade	16,00	80.000,00	0 0,00	200 3.200,00	4800 0,00	76.800,00
		LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS, TAMANHO PP, CAIXA COM 100 UNIDADES									
57	102.001.492	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS, TAMANHO P, CX LEMGRUBER		CX	5000 Quantidade	16,00	80.000,00	0 0,00	0 0,00	5000 0,00	80.000,00
		LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS, TAMANHO P, CAIXA COM 100 UNIDADES.									
58	102.001.289	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS, TAMANHO M, CX LEMGRUBER		CX	3000 Quantidade	16,00	48.000,00	0 0,00	650 0.400,00	2350 0,00	37.600,00
		LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES.									
59	101.001.546	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS, TAMANHO G, CX LEMGRUBER		CX	2000 Quantidade	16,00	32.000,00	0 0,00	450 7.200,00	1550 0,00	24.800,00

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000716/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 45

Proc. Administrativo : 1046

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 29/10/2020

Objeto / Descrição : INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE INSUMOS MÉDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 29/10/2020

Fornecedor / Proponente : 4399 - GOLDENPLUS - COM. DE MEDIC. E PROD HOSPI

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
66	102.001.225	SERINGA 5ML COM AGULHA 25X7 SR		UND	50000 Quantidade	0,20	10.000,00	0 0,00	17000 3.400,00	33000 0,00	6.600,00
67	102.002.248	SERINGA DESCART C/ AGULHA 5 ML SR SERINGA 10ML DESCARTAVEL COM AGULHA 25X7 SR		UND	80000 Quantidade	0,31	24.800,00	0 0,00	20000 6.200,00	60000 0,00	18.600,00
91	102.002.064	SERINGA 10ML DESCARTAVEL COM AGULHA 25X7 EQUIPLEX		UND	30000 Quantidade	2,12	63.600,00	0 0,00	3000 6.360,00	27000 0,00	57.240,00
92	102.002.082	SORO FISIOLÓGICO 0,9% BOLSA SISTEMA FECHADO 100ML FRESENIUS		UND	30000 Quantidade	2,42	72.600,00	0 0,00	10000 4.200,00	20000 0,00	48.400,00
93	122.002.988	SORO FISIOLÓGICO 0,9% BOLSA SISTEMA FECHADO 250ML EQUIPLEX		UND	30000 Quantidade	3,15	94.500,00	0 0,00	10000 1.500,00	20000 0,00	63.000,00
95	102.001.129	SORO FISIOLÓGICO 0,9% BOLSA SISTEMA FECHADO 500ML FRESENIUS		UND	5000 Quantidade	2,85	14.250,00	0 0,00	4000 1.400,00	1000 0,00	2.850,00
97	102.001.318	SORO GLICOSADO 5% BOLSA SISTEMA FECHADO 250ML FRESENIUS		UND	2000 Quantidade	5,00	10.000,00	0 0,00	500 2.500,00	1500 0,00	7.500,00
98	102.001.918	SORO GLICOSADO 5% BOLSA SISTEMA FECHADO 250ML FRESENIUS		UND	5000 Quantidade	2,87	14.350,00	0 0,00	1000 2.870,00	4000 0,00	11.480,00
		SORO RINGER COM LACTATO BOLSA SISTEMA FECHADO 250ML									

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000716/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 45

Proc. Administrativo : 1046

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 29/10/2020

Objeto / Descrição : INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE INSUMOS MÉDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 29/10/2020

Fornecedor / Proponente : 5112 - CMC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
34	102.001.853	FIO CATGUT CROMADO 2.0 COM AGULHA DE 4,0 CM TECHNOFIO		CX	50 Quantidade	89,59	4.479,50	0 0,00	5 447,95	45 0,00	4.031,55
36	102.002.121	FIO CATGUT CROMADO 2.0 COM AGULHA DE 4,0 CM FIO CATGUT SIMPLES 0.0 COM AGULHA DE 4CM TECHNOFIO		CX	50 Quantidade	89,59	4.479,50	0 0,00	0 0,00	50 0,00	4.479,50
37	102.002.122	FIO CATGUT SIMPLES 0.0 COM AGULHA DE 4CM FIO CATGUT SIMPLES 1.0 COM AGULHA DE 4CM TECHNOFIO		CX	50 Quantidade	89,59	4.479,50	0 0,00	0 0,00	50 0,00	4.479,50
39	102.002.300	FIO CATGUT SIMPLES 1.0 COM AGULHA DE 4CM FIO CATGUT SIMPLES 3.0 C/ AG. 4 CM SHALON		CX	50 Quantidade	97,39	4.869,50	0 0,00	0 0,00	50 0,00	4.869,50
40	102.001.846	FIO CATGUT SIMPLES 3.0 C/ AG. 4 cm FIO NYLON 0.0 C/AG 4,0 CM SHALON		CX	50 Quantidade	32,68	1.634,00	0 0,00	0 0,00	50 0,00	1.634,00
50	132.001.166	FIO NYLON 0.0 C/AG 4,0cm LAMINA BISTURI Nº12 TOP MED		UND	100 Quantidade	22,99	2.299,00	0 0,00	0 0,00	100 0,00	2.299,00
60	102.002.221	LAMINA BISTURI Nº12 caixa com 100 unidades PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICADO BLOWTEX		UND	5000 Quantidade	0,29	1.450,00	0 0,00	400 116,00	4600 0,00	1.334,00
69	102.001.393	PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICADO SONDA FOLEY 8 TOP MED		UND	200 Quantidade	2,79	558,00	0 0,00	0 0,00	200 0,00	558,00
74	102.001.162	SONDA FOLEY 8. SONDA NASOGASTRICA Nº 8 BIOBASE		UND	200 Quantidade	0,55	110,00	0 0,00	0 0,00	200 0,00	110,00
75	102.001.804	SONDA NASOGASTRICA Nº 8 BIOBASE		UND	200 Quantidade	0,55	110,00	0 0,00	50 27,50	150 0,00	82,50
76	102.001.392	SONDA NASOGASTRICA Nº10 BIOBASE		UND	200 Quantidade	0,56	112,00	0 0,00	50 28,00	150 0,00	84,00
77	102.001.269	SONDA NASOGASTRICA Nº 12 BIOBASE		UND	200 Quantidade	0,58	116,00	0 0,00	50 29,00	150 0,00	87,00
78	102.001.395	SONDA NASOGASTRICA Nº 14 BIOBASE		UND	200 Quantidade	0,59	118,00	0 0,00	0 0,00	200 0,00	118,00
		SONDA NASOGASTRICA Nº 16									

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 7

Nº Proc. Licitatório : 000716/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 45

Proc. Administrativo : 1046

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 29/10/2020

Objeto / Descrição : INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE INSUMOS MÉDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 29/10/2020

Fornecedor / Proponente : 5541 - FENIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
12	102.003.065	BOLSA PARA COLOSTOMIA SURFIT PLUS OU COVARTECUND MASTER WIN/IMBRASUL			200 Quantidade	16,61	3.322,00	0 0,00	50 830,50	150 0,00	2.491,50
13	102.003.144	BOLSA PARA COLOSTOMIA SURFIT PLUS OU COVARTEC C/ CLAMP DE FECHAMENTO PARA CADA BOLSA CAIXA COLETORA DE PERFURO CORTANTES 13 LTS DESCARBOX		UND	900 Quantidade	3,50	3.150,00	0 0,00	200 700,00	700 0,00	2.450,00
14	102.003.146	CAIXA COLETORA DE PERFURO CORTANTES 13 LTS CAIXA PARA PERFURO CORTANTES 20 LTS DESCARBOX		UND	1000 Quantidade	5,00	5.000,00	0 0,00	400 2.000,00	600 0,00	3.000,00
20	102.003.029	CAIXA PARA PERFURO CORTANTES 20 LTS CATETER NASAL TIPO ÓCULOS INFANTIL SOLIDOR		UND	1000 Quantidade	0,88	880,00	0 0,00	0 0,00	1000 0,00	880,00
21	102.001.379	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS INFANTIL CATETER NASAL TIPO ÓCULOS ADULTO SOLIDOR		UND	3000 Quantidade	0,79	2.370,00	0 0,00	0 0,00	3000 0,00	2.370,00
41	102.001.844	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS ADULTO FIO NYLON 1.0 COM AGULHA DE 4,0 CM TECHNOFIO		CX	50 Quantidade	33,99	1.699,50	0 0,00	0 0,00	50 0,00	1.699,50
65	102.001.466	FIO NYLON 1.0 COM AGULHA DE - 4,0 CM SERINGA 3ML COM AGULHA 25X7 SR		UND	50000 Quantidade	0,19	9.500,00	0 0,00	12000 2.280,00	38000 0,00	7.220,00
		SERINGA 3ML COM AGULHA 25X7									

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000716/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 45

Proc. Administrativo : 1046

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 29/10/2020

Objeto / Descrição : INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE INSUMOS MÉDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 29/10/2020

Fornecedor / Proponente : 5542 - LUVERMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS L

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
64	102.001.030	SERINGA 1ML COM AGULHA 13X4,5 SR		UND	30000 Quantidade	0,17	5.100,00	0 0,00	11000 1.870,00	19000 0,00	3.230,00
68	102.002.249	SERINGA 1ML COM AGULHA 13X4,5 SERINGA 20ML DESCARTAVEL COM AGULHA 25X7 SR		UND	100000 Quantidade	0,45	45.000,00	0 0,00	20000 9.000,00	80000 0,00	36.000,00
71	102.001.980	SERINGA 20ML DESCARTAVEL COM AGULHA 25X7 SONDA FOLEY 12 SOLIDOR		UND	200 Quantidade	2,71	542,00	0 0,00	110 298,10	90 0,00	243,90
72	102.002.127	SONDA FOLEY 12 SOLIDOR		UND	200 Quantidade	2,71	542,00	0 0,00	180 487,80	20 0,00	54,20
73	102.002.153	SONDA FOLEY 14 SOLIDOR		UND	200 Quantidade	2,71	542,00	0 0,00	180 487,80	20 0,00	54,20
82	102.003.145	SONDA FOLEY Nº 16 SOLIDOR		UND	200 Quantidade	0,50	100,00	0 0,00	0 0,00	200 0,00	100,00
83	102.002.655	SONDA URETRAL N.6 SOLIDOR		UND	200 Quantidade	0,53	106,00	0 0,00	0 0,00	200 0,00	106,00
84	102.001.398	SONDA URETRAL N.8 SOLIDOR		UND	200 Quantidade	0,55	110,00	0 0,00	0 0,00	200 0,00	110,00
85	102.001.816	SONDA URETRAL N.10 SOLIDOR		UND	200 Quantidade	0,55	110,00	0 0,00	0 0,00	200 0,00	110,00
86	102.002.423	SONDA URETRAL Nº12 SOLIDOR		UND	200 Quantidade	0,57	114,00	0 0,00	0 0,00	200 0,00	114,00
87	102.001.815	SONDA URETRAL N.14 SOLIDOR		UND	200 Quantidade	0,55	110,00	0 0,00	0 0,00	200 0,00	110,00
		SONDA URETRAL N.16									

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000716/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 45

Proc. Administrativo : 1046

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 29/10/2020

Objeto / Descrição : INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE INSUMOS MÉDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 29/10/2020

Fornecedor / Proponente : 5543 - OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS P/ LABORATO

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
1	102.001.101	ABAIXADOR DE LÍNGUA COM 100 UNIDADES DE MADEIRPCT THEOTO			500 Quantidade	2,80	1.400,00	0 0,00	200 560,00	300 0,00	840,00
2	102.003.298	ABAIXADOR DE LÍNGUA COM 100 UNIDADES DE MADEIRA ALCOOL 70% COM 1.000ML ITAJA		UND	1000 Quantidade	3,78	3.780,00	0 0,00	0 0,00	1000 0,00	3.780,00
3	102.003.315	ÁLCOOL 96% COM 1.000ML ITAJA		UND	1000 Quantidade	4,74	4.740,00	0 0,00	100 474,00	900 0,00	4.266,00
5	102.003.316	ÁLCOOL 96% COM 1.000ML ATADURA CREPE 13 FIOS 10CM PCT. COM 12. ANDREONI		PCT	400 Quantidade	3,50	1.400,00	0 0,00	200 700,00	200 0,00	700,00
6	102.001.332	ATADURA CREPE 13 FIOS 12CM, PCTE COM 12 ANDREONI		PCT	400 Quantidade	4,20	1.680,00	0 0,00	400 1.680,00	0 0,00	0,00
7	102.001.459	ATADURA CREPE 13 FIOS 12CM, PCTE COM 12 ANDREONI		PCT	400 Quantidade	5,25	2.100,00	0 0,00	100 525,00	300 0,00	1.575,00
8	102.003.317	ATADURA CREPE, 13 FIOS, 15CM PCTE COM 12. ANDREONI		PCT	400 Quantidade	7,29	2.916,00	0 0,00	100 729,00	300 0,00	2.187,00
24	102.002.919	ATADURA CREPRE, 13 FIOS 20CM, PCTE COM 12. EQUIPO MACRO GOTAS COM INJ. LATERAL COM ABNT NUND LABOR			40000 Quantidade	0,83	33.200,00	0 0,00	13000 0.790,00	27000 0,00	22.410,00
33	102.001.852	EQUIPO MACRO GOTAS COM INJ. LATERAL COM ABNT NBR 8536.4 FIO CATGUT CROMADO 1.0 COM AGULHA DE 40 MM TECHNOFIO		CX	50 Quantidade	100,18	5.009,00	0 0,00	0 0,00	50 0,00	5.009,00
38	102.002.299	FIO CATGUT CROMADO 1.0 COM AGULHA DE 40 MM FIO CATGUT SIMPLES 2.0 COM AGULHA DE 4CM TECHNOFIO		CX	50 Quantidade	89,50	4.475,00	0 0,00	0 0,00	50 0,00	4.475,00
47	102.001.944	FIO CATGUT SIMPLES 2.0 COM AGULHA DE 4CM FITA PARA AUTOCLAVE (TESTE FISICO) 19MM X 30M POLITAPE		RL	800 Quantidade	2,55	2.040,00	0 0,00	0 0,00	800 0,00	2.040,00
70	102.001.394	FITA PARA AUTOCLAVE (TESTE FISICO) 19MM X 30M SONDA FOLEY 10 TOP MED		UND	200 Quantidade	3,00	600,00	0 0,00	40 120,00	160 0,00	480,00
79	102.001.297	SONDA FOLEY 10 SONDA NASOGASTRICA Nº 18 BIOBASE		UND	200 Quantidade	0,85	170,00	0 0,00	0 0,00	200 0,00	170,00
80	102.001.164	SONDA NASOGASTRICA Nº 18 SONDA NASOGASTRICA Nº 20 BIOBASE		UND	200 Quantidade	0,68	136,00	0 0,00	0 0,00	200 0,00	136,00
81	102.001.163	SONDA NASOGASTRICA Nº 20 SONDA NASOGASTRICA Nº 22 BIOBASE		UND	200 Quantidade	0,75	150,00	0 0,00	0 0,00	200 0,00	150,00
101	102.001.575	SONDA NASOGASTRICA Nº 22 TUBO ENDOTRAQUIAL Nº 3,5 COM CUF VITAL GOLD		UND	100 Quantidade	3,89	389,00	0 0,00	0 0,00	100 0,00	389,00

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 10

Nº Proc. Licitatório : 000716/19 **Modalidade :** PREGÃO ELETRÔNICO **Nº Modalidade Licit. :** 45
Proc. Administrativo : 1046 **Nº Controle Ata :** **Prazo de Validade :** 29/10/2020
Objeto / Descrição : INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE INSUMOS MÉDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 29/10/2020

Fornecedor / Proponente : 5543 - OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS P/ LABORATO

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
102	102.003.293	TUBO ENDOTRAQUIAL Nº 3,5 COM CUF VITAL GOLD		UND	100 Quantidade	3,89	389,00	0 0,00	30 116,70	70 0,00	272,30
103	102.001.131	TUBO ENDOTRAQUIAL Nº 6 COM CUF VITAL GOLD		UND	100 Quantidade	3,57	357,00	0 0,00	0 0,00	100 0,00	357,00
104	102.001.577	TUBO ENDOTRAQUIAL Nº 7 COM CUF VITAL GOLD		UND	100 Quantidade	3,89	389,00	0 0,00	0 0,00	100 0,00	389,00
105	102.002.632	TUBO ENDOTRAQUIAL Nº 7,5 COM CUF VITAL GOLD		UND	100 Quantidade	3,89	389,00	0 0,00	0 0,00	100 0,00	389,00
		TUBO ENDOTRAQUIAL Nº 8 COM CUF									

Total Registro de Preços (Inicial) : **1.009.466,00** **Saldo Total:** **812.005,15**